
 

 

 

 
 

  Stránka 1 z 3 

Výzva k podání nabídek 
(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů pro zadávání zakázek z prostředků finanční 

podpory OP VK, které se vztahují na případy, pokud zadavatel není povinen postupovat podle zákona 

č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů) 

 

Číslo veřejné zakázky (bude 

doplněno poskytovatelem 

dotace)
1
 

 

Název programu: Erasmus + školní vzdělávání Klíčová akce 1 

Registrační číslo projektu 2015-1CZ01-KA101-013468 

Název projektu: Zvyšování jazykové kompetence na ZŠ J. A. Komenského 

Název veřejné zakázky: Zajištění kurzů v zahraničí 

Předmět veřejné zakázky 

(služba/dodávka/stavební 

práce) : 

Předmětem zakázky je zajištění tří pobytů pro učitele v 

zahraničí 

Datum vyhlášení veřejné 

zakázky: 

20. 2. 2017 

Název/ obchodní firma 

zadavatele, právní forma: 

Základní škola J.A. Komenského a Mateřská škola, Přerov 

– Předmostí, Hranická 14. Příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele: Hranická 14, 751 24 Přerov - Předmostí 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa) 

Mgr. Bc. Věra Václavíčková 

Telefon: 733 730 459 

Email: vaclavickova.vera@ 

 

IČ zadavatele: 45180083 

DIČ zadavatele: Neplátce DPH 

Kontaktní osoba zadavatele, 

vč. kontaktních údajů (telefon 

a emailová adresa): 

Alena Bendová 

Telefon: 739 328 070 

Email: info@zsjakprerov.cz  

 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 

příjmu, vč. času) 

20. 2. 2017 zahájení podávání nabídek, ukončení podávání 

nabídek 28. 2 2017 10,00 hod. Hodnocení nabídek bude 

provedeno dne 28. 2. 2017 v 10,30 hod. na výše uvedené 

adrese a je neveřejné. Uchazeči budou o výsledku 

informováni následující den tj. 1. 3. 2017. Z hodnocení 

budou vyřazeny nabídky, které nesplní požadavky uvedené 

v zadávací dokumentaci. 

Popis předmětu veřejné 

zakázky: 

Veřejná zakázka je rozdělena na dvě části, část A a část B 

Část A: zajištění pro učitele 2. stupně – Velká Británie, 

podrobná specifikace je popsána v zadávací 

dokumentaci, (příloze č. 1)  

                                                 
1
 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS (krajem) před zveřejněním. 

http://www.msmt.cz/


 

 

 

 
 

  Stránka 2 z 3 

Část B: zajištění kurzů pro učitele 1. stupně – Velká 

Británie, podrobná specifikace je popsána zadávací 

dokumentaci  v  příloze č. 1.   

Smlouva bude uzavřena buď společně anebo zvláště pro 

část A a B nabídky. Přednostně budou posuzovány nabídky 

na zajištění části A i B jedním poskytovatelem. 

 

 

Předpokládaná hodnota 

veřejné zakázky v Kč: 

Část A)52.000 Kč včetně DPH 

Část B)80.000 Kč včetně DPH 

Typ veřejné zakázky Zakázka malého rozsahu. Nejedná se o zadávací řízení 

podle zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách ve 

znění pozdějších předpisů. Výběrové řízení se řídí 

metodikou zadávaní zakázek, kterou řeší Příručka pro 

příjemce finanční podpory z OPVK ve verzi 8 platné ode 

dne 1.1. 2014 

Lhůta pro dodání (zpracování 

veřejné zakázky)/ časový 

harmonogram plnění/ doba 

trvání veřejné zakázky 

Termíny a harmonogram je popsán v  Zadávací 

dokumentaci (příloha číslo 1). 

Místa dodání/převzetí 

plnění: 

Místa plnění jsou popsána v Zadávací dokumentaci (příloha 

číslo 1.) 

Hodnotící kritéria: Nabídková cena – 100 % 

Nabídková cena je stanovena jako cena maximální včetně 

DPH, která zahrnuje veškeré náklady spojené s realizací 

veřejné zakázky. Pořadí nabídek bude stanoveno podle 

výše nabídnuté ceny, za nejvýhodnější nabídku bude 

považována nabídka s nejnižší celkovou cenou včetně 

DPH. Před zahájením hodnocení budou nabídnuté ceny 

posouzeny z hlediska § 77 zákona, tj. zda se nejedná o tzv. 

mimořádně nízké ceny.  

Požadavky na prokázání 

splnění základní a profesní 

kvalifikace dodavatele: 

Splnění kvalifikačních požadavků bude prokázáno čestným 

prohlášením podepsaným uchazečem nebo osobou 

oprávněnou za osobu jednat (příloha číslo 4) této Výzvy, 

čestné prohlášení bude předloženo v nabídce uchazeče 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Požadavek, aby uchazeč ve své nabídce uvedl kontaktní 

osobu ve věci veřejné zakázky, její telefon a e-mailovou 

adresu. 

Požadavek na písemnou 

formu nabídky (včetně 

požadavků na písemné 

zpracování smlouvy 

Nabídka bude doručena osobně, nebo v listinné,   podobě 

na adresu zadavatele Základní škola J. A. Komenského a 

Mateřská škola, Přerov – Předmostí, Hranická 14, ve lhůtě 

pro podání nabídek. Písemná nabídka bude doručena 



 

 

 

 
 

  Stránka 3 z 3 

dodavatelem): v zalepené obálce a označena „Zahraniční metodické 

kurzy pro učitele“. 

Uchazeč může podat pouze jednu nabídku na každou část 

zadání, nepřipouští se variantní řešení. 

Požadavek na zpracování 

nabídky a způsob zpracování 

nabídkové ceny  

Písemná nabídka bude doručena v jednom originále, 

v českém jazyce a podepsána osobou oprávněnou jednat 

jménem uchazeče. Nabídka bude obsahovat: Návrh kupní 

smlouvy ( příloha číslo 2 ), Krycí list (příloha číslo 3), 

Čestným prohlášením dodavatele (příloha číslo 4) a 

Čestným prohlášením uchazeče (příloha č. 5) 

 

Povinnost uchovávat 

doklady a umožnit kontrolu: 

Požadavek, že Smlouva s vybraným dodavatelem musí 

zavazovat dodavatele, aby umožnil všem subjektům 

oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož 

prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů 

souvisejících s plněním veřejné zakázky, a to po dobu 

danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 

563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty). 

Další podmínky pro plnění 

veřejné zakázky: 

Podrobné podmínky v příloze č. 1, Zadávací dokumentace 

Podmínky poskytnutí 

zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace je součástí této výzvy, dále bude 

uveřejněna na webové stránce školy www.zsjakprerov.cz. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit.  

 

V Přerově dne: 20. 2. 2017 

 

 

……………………………….. 

Mgr. Bc. Věra Václavíčková, ředitelka 

 

Příloha číslo 1 – Specifikace zadávací dokumentace 

Příloha číslo 2 – Návrh kupní smlouvy 

Příloha číslo 3 – Krycí list 

Příloha číslo 4, - Čestné prohlášení dodavatele 

Příloha číslo 5 – Čestné prohlášení uchazeče 

Kontaktní osoba pro případ doplnění formuláře před jeho uveřejněním. 

 

Jméno: Věra 

Příjmení: Václavíčková 

E-mail: vaclavickova.vera@seznam.cz 

Telefon: 733 730 459 

 

http://www.zsjakprerov.cz/

